PDF Creator Pilot - DEMO VERSION
1

УПРАВА
муниципального района «Барятинский Район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2016 г. с. Б ар яти н о  №  i f 6
О внесении изменений в муниципальную
Программу «Поддержка и развитие транспортного

обслуживания населения муниципального района
«Барятинский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 18.09.2014
№ 552 «Об утверждении перечня приоритетных направлений софинансирования
расходных обязательств муниципальных образований Калужской области на 2015 год и на
плановый период 2016-2017 годов, с целью создания условий для организации
транспортного обслуживания населения муниципального района «Барятинский район»
Управа муниципального района П ОСТАНО ВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Управы муниципального района «Барятинский
район» от 22.12.2014 г. № 1223 «Об утверждении муниципальной программы «поддержка
и развитие транспортного обслуживания населения муниципального района «Барятинский
район» (в редакции от 27.04.2015 № 361) (далее -  муниципальная программа):

1. Раздел 8 паспорта муниципальной программы «Объемы финансирования
муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в
следующей редакции:

Объемы
финансирования
муниципальной
программы за
счет всех
источников
финансирования

Наименование
показателя

Всего
(тыс.руб)*

В том числе по годам
2014 2015 2016

Средства
областного

бюджета
5778,000 1926,000 1926,000 2432,853

Средства
федерального

бюджета
0 0 0 0

Средства
местного
бюджета

4382,407 899,900 2379,360 1103,147

PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Собственные ---------- -—
средства

организации
1500,000 500,000 500,000 500,000

Привлеченные
0 0средства 0 0

2. п. 3 Раздела 3 Обобщенная характеристика основных мероприятий муниципальной
программы изложить в следующей редакции: муниципальной

3. Приобретение
автобусов, в том
числе
работающих на
газомоторном
топливе, в
рамках решения
вопросов
местного
значения по
организации
транспортного
обслуживания
населения
муниципального
образования

Сроки
реализации

годы
2014-2016

гг.

Источники
финансирования

Всего, в т.ч.

Федеральный*
бюджет

Областной*
бюджет

Бюджет МР*

В том числе по годам

2014

0

0

0

*  Средства уточняются в течение финансового года

2015

1179,510

0

1179,510

2016

510,000

506,853

3,147

L v  *  Настоящее " остановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Управы в сети Интернет.

Заместитель Руководителя
-заведующая финансовым отделом
Управы муниципального района ^

«Барятинский район» м .в . Сав1)иа